2019年9月吉日

ＢＢＳジャパン株式会社

営業本部

　　　　BBS RI-A Engineered by NISMO ダイヤカットモデルのご案内

拝啓

　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、ご好評のうちに完売となりましたRI-A　Engineered by NISMOにリムフランジにダイヤモンドカットを施し
新色ダイヤカットモデル（カラー呼称：BKBD）として限定数125セットの数量限定で発売いたします。
今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

BBS RI-A Engineered by NISMO BKBD　（注）表示価格には消費税は含まれておりません。
品番 サイズ INSET H/PCD

NS001BKBD 20×10.0J 41 5/114,3
NS002BKBD 20×10.5J 25 5/114,3

価格　1セット4本 適合車種

●付属品：センターキャップ（フラットタイプ・ブラック）、769バルブ

＊受注期間中に限定数に達した場合、予告なく注文を打ち切らせていただく場合がございます。何卒ご了承ください。

●カラ―：ブラックブライトダイヤカット

NISSAN GT-R　NISMO（R35)¥812,000